ZAPYTANIE NR 16 I ODPOWIEDŹ
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków, środków dezynfekcyjnych oraz odczynników chemicznych dla SP ZOZ Choszczno, sprawa nr: 1/ZP/LŚD/10   
Pytanie 1 
Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? 

 ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Pytanie 2 
Prosimy o podanie, W jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone W SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone W górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

ODPOWIEDŹ: NALEŻY PODAWAĆ PEŁNE ILOŚCI OPAKOWAŃ ZAOKRĄGLONE W GÓRĘ. Pytanie 3 

Czy W przypadku, jeżeli podany przez Zamawiającego lek nie jest juz produkowany tub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 

ODPOWIEDŹ: NALEŻY NIE WYCENIAĆ GO WCALE.
Pytanie 4

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana W SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie? 

ODPOWEDŹ: NALEŻY ZŁOŻYĆ ZAPYTANIE O DOPUSZCZENIE.

Pytanie 5 

Czy Zamawiający W pakiecie nr 2 poz.1. wymaga, aby preparat Tienam posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. W posocznicy , zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?”

ODPOWEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ABY PREPARAT TIENAM POSIADAŁ ZAREJESTROWANE WSKAZANIE DO STOSOWANIA M.IN. W POSOCZNICY , ZAPALENIU WSIERDZIA, ZAKAŻENIU KOŚCI I STAWÓW. 
